FONTI: Ms. Soc. Stor. Nap. XX. A. 16, f. 254-255.

54. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Isabellam, sororem Francisci de Aversana et Petrum Oliopiscis de Neapoli et idem inter Iohannem de Fossaceca f. Roberti de Fossaceca et Isam f. Thomasii de Sancto Nicolao de Limatula). (Reg. 34, f. 128 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 330.

55. - Iustitiario Terre Laboris.

(Cum pro cavandis fundamentis et faciendo fossato Castri nostri Novi

Neapolis manipuli C necessarii sint, *ordina che li trovi e li mandi* mag. Petro de Chaylis etc.). Dat. Neapoli, VIII februarii. (Reg. 34, f. 129).

FONTI: Appunto di R. Filangieri in Arch.

56. - (Mentio Francisci f. Iacobi Rogadei de Sancto Germano, viri Gebelline f. qd. Iohannis Spinelli et sororis Adenulfi). (Reg. 34, f. 129).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, f. 136; Ms. Soc. Stor. Nap. XX. A. 16, f. 255.

57. - (Mandatum pro Guillelmo Pilato de pacifica possessione cuiusdam domus in Neapoli, in contrata Moricinum, prope logiam Ianuensium). (Reg. 34, f. 129 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 330 t.

58. - Pro opere Castri Novi de Neapoli.

Iustitario Terre Laboris.

(... Ut in opere Castri Novi de Neapoli diligentius et efficacius procedatur nuper providimus quod in eo ultra numerum personarum et someriorum ibi laborantium, subscriptus alius numerus deputetur, vid.: scappatores tuorum XIV, manipuli LXXXVII, et somerii X et VIII cum IX eorum ductoribus, *ordina che, cercatili immediatamente li mandi a S(tefano) Pappasongia e a Enrico Torsavache, valletto, credencerio. Compri i somari cum bardis, capistris etc.*). Dat. Neapoli, XV februarii VIII ind. (Reg. 36, f. 13 t. e Reg. 34, f. 130).

FONTI: Ms. di R. Filangieri in Arch. che lo nota duplicato nel cit. Reg. 34, f. 130.

59. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Petrum dictum Portarium de Aversa et Philippam f. Rogerii de Neapoli de Aversa et inter Iacobum de Neapoli civem Averse et Franciscam f. qd. Thomasii Peregrini de Aversa). (Reg. 34, f. 130 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

60. - Iustitario Terre Laboris.

(Mandatum pro Guillelmo de Barris mil. et fam. qui exposuit quod, possidens in dicto Iustitariatu castrum Murroni et medietatem casalis Baiani per nonnullos tenentur descripta et confinata bona in preiudicium occupata. *Si ordina di fargli restituire quanto tolto gli*). Dat. XI februarii (1280). (Reg. 34, f. 131).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Scandone, *I Comuni di Principato U. et.,* in « *Samnium* », VII, p. 252 (not.).

61. - (Mandatum quod inquiratur de matrimonio contrahendo inter Ferrantem de Leone balistrerum et Beatricem f. domini Petri de Ravegna). (Reg. 34, f. 132).